Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.03.2023                                                                                                    № 19
пос. Приамурский

О назначении должностного лица ответственного за формирование и ведение Перечня видов муниципального контроля в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	В соответствии с решением Собрания депутатов администрации Приамурского городского поселения от 30.05.2017 № 305 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

1. Назначить Халамейда Александра Александровича - заместителя главы администрации ответственным должностным лицом за  формирование и ведение Перечня видов муниципального контроля в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, его размещение и содержание в актуальном виде на официальном сайте городского поселения.
2. Признать утратившим силу следующее распоряжение администрации городского поселения:
- от 21.01.2022 № 10 «О назначении должностного лица, ответственного за формирование и ведение Перечня видов муниципального контроля в администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения							        А.С. Симонов

Подготовил:
Специалист отдела Жилищно-коммунального
хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта,
связи, благоустройства                                                                     Ю.В. Паксина

Ознакомлен:
Заместитель главы администрации                                             А.А. Халамейда

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2023

№

19

пос. Приамурский

О

назначении должностного лица ответственного за

формирование и ведение

Перечня видов муниципального контроля в администрации муниц

ипального

образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области

В

соответствии с решением С

обрания депутатов администрации

Приамурского городского поселения от

30.05.2017 №

305 «Об утверждении

Поря

дка ведения перечня видов муниципального контроля

и органов

местного самоуправления муниципального образования «Приамурское

городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области

1.

Назначить

Халамейда Александра Александрович

а

-

заместителя

главы администрации

ответственным

должно

стным

лицом

за

формирование

и ведение Перечня видов муниципального контроля в администрации

муниципального образования «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области

, его

размещение и содержание в актуальном виде на официальном

сайте

городского поселения.

2.

Признать утратившим силу следующее распоряжение

администрации городского поселения:

-

от 21.01.2022 № 10 «О назначении должностного лица,

ответстве

нного за формирование и ведение Перечня видов муниципального

контроля в администрации муниципального образования «Приамурское

городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской

автономной области».

3.

Контроль за исполнением настоящег

о распо

ряжения оставляю за

собой.

Глава

администрации

го

родского поселения

А.С. Симонов

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»   Смидовичского муниципального района     Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     03.03.2023                                                                                                          №   19   пос. Приамурский     О   назначении должностного лица ответственного за  формирование и ведение  Перечня видов муниципального контроля в администрации муниц ипального  образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области       В   соответствии с решением С обрания депутатов администрации  Приамурского городского поселения от  30.05.2017 №   305 «Об утверждении  Поря дка ведения перечня видов муниципального контроля  и органов  местного самоуправления муниципального образования «Приамурское  городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области      1.   Назначить   Халамейда Александра Александрович а   -   заместителя  главы администрации  ответственным   должно стным   лицом  за    формирование  и ведение Перечня видов муниципального контроля в администрации  муниципального образования «Приамурское городское поселение»  Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области , его  размещение и содержание в актуальном виде на официальном   сайте  городского поселения.   2.   Признать утратившим силу следующее распоряжение  администрации городского поселения:   -   от 21.01.2022 № 10 «О назначении должностного лица,  ответстве нного за формирование и ведение Перечня видов муниципального  контроля в администрации муниципального образования «Приамурское  городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской  автономной области».   3. Контроль за исполнением настоящег о распо ряжения оставляю за  собой.         Глава   администрации   го родского поселения                        А.С. Симонов